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POPROVA META - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja
Kakovost

\onj
Videz

Gostota pri 20°C
Refrakcijski indeks pri 20°C
Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisc¢e

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
SESTAVA

Vrednost (%)
6,1
3,5
0,1
2,5
15
42,6
25,3
55
0,4
2,4
0,1

Grosuplje: 22.3.2023

Mentha piperita

MENTHA PIPERITA OIL, LIMONENE¥,
CITRONELLOL* (*NARAVNA SESTAVINA

ETERICNEGA OLJA)

Indija

Parna destilacija rastline

Aromacert, IKC naravna kozmetika
Svez, znacilen, mocan, po mentolu

Brezbarvna do rahlo rumeno obarvana tekoc¢ina

0,901
1459
-27,1°
0,2

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zas¢iteno

pred svetlobo
3.2027
pm233

Glavne sestavine

Cineole
Isomenthone
Isopulegol
Limonene
Menthofurane
Menthol
Menthone
Menthylacetate
Pulegone

Ratio of 1,8- Cineol content to Limo
Isopulegol
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